Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino - BA
SegundaFeira, 05 de Novembro de 2018  Edição nº 345

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.manoelvitorino.ba.gov.br no link

"Diário Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no

rodapé de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: 0698D45862-D380AD0846-2EF5B8E672-BEC1 298C87

- PORTARIA SME Nº 01 3/201 8: "Conceder 90 (noventa) dias de licença prêmio,
regulamentares aos servidores(as) lotados(as) na Secretaria de Educação, conforme anexo."
- RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS/ADJUDICAÇÃO - Pregão Presencial
Nº 043/201 8.

Nº de autenticação: 0698D45862-D380AD0846-2EF5B8E672-BEC1 298C87

SegundaFeira

05 de Novembro de 2018

Edição nº 345

Manoel Vitorino - BA

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
CNPJ 13.894.886/0001-06

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Av. Gabriel Dantas, 200, centro,
MANOEL VITORINO - BAHIA

TEL: 73-3549-2146 -CEP: 45240-000

PORTARIA SME Nº 013/2018 DE 05 DE NOVEMBRO DE 2018.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MANOEL VITORINO – ESTADO DA BAHIA, no

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Conceder 90 (noventa) dias de licença prêmio, regulamentares aos servidores(as)

lotados(as) na Secretaria de Educação, conforme quadro abaixo;

NOME CARGO PERÍODO

GILDETE RIBEIRO DE SOUZA ZELADORA 05/11/2018 A 02/02/2019

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Secretaria Municipal de Educação, em 05 de novembro de 2018.

MARLENE DA SILVA COSTA
Secretaria Municipal de Educação

Nº de autenticação: 0698D45862-D380AD0846-2EF5B8E672-BEC1 298C87

SegundaFeira

05 de Novembro de 2018

Edição nº 345

Manoel Vitorino - BA

                                        PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO-BA

                                         GOVERNO MUNICIPAL
                               CNPJ 13.894.886/0001-06

RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS/ADJUDICAÇÃO

Modalidade de Licitação
Pregão Presencial

Número
043/2018

Objeto

Contratação de empresa para aquisição de peças e realização de serviços
de manutenção preventiva e corretiva em veículos leves, utilitários e
pesados, máquinas e tratores, integrantes da frota da prefeitura do
município de Manoel Vitorino-BA.

A Pregoeira e a Equipe de Apoio, após analise e julgamento da Proposta de Preço

e Documentos de Habilitação, em conformidade com a Lei Federal 10.520/02, com

a aplicação subsidiaria da Lei nº. 8.666/93 e nas disposições do Edital de Licitação

na modalidade Pregão Presencial, adjudicam o objeto deste certame as empresas

declaradas vencedoras, abaixo qualificadas:

BENÍCIO PEREIRA DA SILVA JÚNIOR

CNPJ: 23.528.339/0001-60

Valor Lote 23: R$ 39.000,00 (trinta e nove mil reais)

VITÓRIA TRATORES LTDA

CNPJ: 16.689.755/0001-85

Valor lote 8: R$ 39.155,00 (trinta e nove mil cento e cinqüenta e cinco reais)

Valor lote 9: R$ 55.270,00 (cinqüenta e cinco mil duzentos e setenta reais)

Valor lote 10: R$ 50.000,00 (cinqüenta mil reais)

Valor lote 11: R$ 56.950,00 (cinqüenta e seis mil novecentos e cinqüenta reais)

Valor lote 26: R$ 92.500,00 (noventa e dois mil e quinhentos reais)

TOPMIXX AUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA

CNPJ: 12.925.998/0001-14

Valor Lote 1: R$ 63.000,00 (sessenta e três mil reais)

Valor Lote 3: R$ 31.400,00 (trinta e um mil e quatrocentos reais)

Valor Lote 4: R$ 37.800,00 (trinta e sete mil e oitocentos reais)

Valor Lote 5: R$ 37.700,00 (trinta e sete mil e setecentos reais)

Valor Lote 6: R$ 49.500,00 (quarenta e nove mil e quinhentos reais)

Nº de autenticação: 0698D45862-D380AD0846-2EF5B8E672-BEC1 298C87

SegundaFeira

05 de Novembro de 2018

Edição nº 345

Manoel Vitorino - BA

                                        PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO-BA

                                         GOVERNO MUNICIPAL
                               CNPJ 13.894.886/0001-06

Valor Lote 7: R$ 17.300,00 (dezessete mil e trezentos reais)

Valor Lote 12: R$ 16.300,00 (dezesseis mil e trezentos reais)

Valor Lote 13: R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais)

Valor Lote 14: R$ 23.500,00 (vinte e três mil e quinhentos reais)

Valor Lote 15: R$ 24.500,00 (vinte e quatro mil e quinhentos reais)

Valor Lote 16: R$ 25.950,00 (vinte e cinco mil novecentos e cinqüenta reais)

Valor Lote 17: R$ 56.000,00 (cinqüenta e seis mil reais)

Valor Lote 18: R$ 37.500,00 (trinta e sete mil e quinhentos reais)

Valor Lote 19: R$ 30.500,00 (trinta mil e quinhentos reais)

Valor Lote 20: R$ 26.000,00 (vinte e seis mil reais)

Valor Lote 21: R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais)

Valor Lote 22: R$ 32.500,00 (trinta e dois mil e quinhentos reais)

Valor Lote 24: R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais)

Valor Lote 25: R$ 80.000,00 (oitenta mil reais)

A adjudicação do objeto à empresa vencedora não implica diretamente em sua
contratação.

Manoel Vitorino/Ba, 31 de outubro de 2018

Jamille Carvalho de Queiroz ribeiro
Pregoeira

Luciana da Rocha Gomes Pereira
Membro

Fernando Barros Carvalho
Membro

		2018-11-05T22:37:23-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO